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Edital nO, 8720713/2019-5cleçlJ:o de Estagiários dos Cursos de Direito t Ciências Contábeis para a SubseçAo Judici.liria de Alagoinhss.

o EXMO. SR. DR. IGOR MATOS ARAÚJO, JUIZ FEDERAL
DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DEALAGOINHAS/BA
torna público o resultado final da Seleção para Estagiários e
Cadastro Reserva-Edital nO8720713/2019.
Ficam cientes os candidatos classificados quanto aos itens
relativos à convocação, especialmente os itens 1.2, 1.6, 4.1,
9.1 e 9.2, devendo observar integralmente as exigências do
edital nO8720713, de 16 de agosto de 2019.

DIREITO

NOME COMPLETO. ORDEM DF. Pontuação I NOTA
CLASSIFICAÇÃO adicion,,1 FINAl.

GLEICIMARA DOSSANTOS
8,64 8,50 8,SO 8,55TEIXEIRA

SAMUEL GOMES DA SILVA 8,32 8,00 8,SO 8,27

JUlIANA ROCHACARVALHO 7,91 7,50 9,00 8,14

CLEIDSONSIMOES DOSSANTOS 7,9S 7,50 8,70 8,05

DANIELABATISTASANTANA 8,66 7,00 8,00 7,89

GLEICYANESANTANA COSTA 8,96 6,00 8,00 7,65

KENNEDYARAÚJO TELESDE
6,90 7,00 9,00 7,63SOUSA

EVERTH BARBOSA DEOLIVEIRA 8,04 6,00 8,SO 7,51

CIÊNCIASCONTÁBEIS

Pontua I
NOME COMPLETO - ~RDEM DE ção NOTA

CLASSIFICAÇAO adicio FINAL
Ilal

MAIRA LARISSAPEREIRABARRETO

KAROllNA EVELlIN RAMOS DE
JESUS

7,72

8,31

(

7,50

6,50

8,80

8,70

8,01

7,84



BEATRIZ PAZ DA CONCEiÇÃO

ELAINE NASCIMENTO DE JESUS

JOElMA SilVA SOUZA

8,25

8,16

7,98

6,00

6,00

7,00

9,00

9,00

8,00

7,75

7,72

7,66
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