

Edital nº. 8720713/2019-Seleção de Estagiários dos Cursos de Direito e Ciências Contábeis para a Subseção Judiciária de Alagoinhas.

O EXMO. SR. DR. IGOR MATOS ARAÚJO, JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOINHAS/BA torna público o resultado final da Seleção para Estagiários e Cadastro Reserva-Edital nº 8720713/2019.

Ficam cientes os candidatos classificados quanto aos itens relativos à convocação, especialmente os itens 1.2, 1.6, 4.1, 9.1 e 9.2, devendo observar integralmente as exigências do edital nº 8720713, de 16 de agosto de 2019.

## **DIREITO**

NOME COMPLETO - ORĐEM DE CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO				NOTA
	HISTÓRICO	PROVA ESCRITA	ENTREVISTA	Pontuação adicional	NOTA FINAL
GLEICIMARA DOS SANTOS TEIXEIRA	8,64	8,50	8,50	0,00	8,55
SAMUEL GOMES DA SILVA	8,32	8,00	8,50	0,00	8,27
JULIANA ROCHA CARVALHO	7,91	7,50	9,00	0,00	8,14
CLEIDSON SIMÕES DOS SANTOS	7,95	7,50	8,70	0,00	8,05
DANIELA BATISTA SANTANA	8,66	7,00	8,00	0,00	7,89
GLEICYANE SANTANA COSTA	8,96	6,00	8,00	0,00	7,65
KENNEDY ARAÚJO TELES DE SOUSA	6,90	7,00	9,00	0,00	7,63
EVERTH BARBOSA DE OLIVEIRA	8,04	6,00	8,50	0,00	7,51

## CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME COMPLETO - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO			Pontua	
	HISTÓRICO	PROVA ESCRITA	ENTREVISTA	ção adicio nal	NOTA FINAL
MAIRA LARISSA PEREIRA BARRETO	7,72	7,50	8,80	0,00	8,01
KAROLINA EVELLIN RAMOS DE JESUS	8,31	<b>/</b> 6,50	8,70	0,00	7,84

BEATRIZ PAZ DA CONCEIÇÃO	8,25	6,00	9,00	0,00	7,75
ELAINE NASCIMENTO DE JESUS	8,16	6,00	9,00	0,00	7,72
JOELMA SILVA SOUZA	7,98	7,00	8,00	0,00	7,66

Alagoinhas, 07 de outubro de 2019.

Igor Matos Araujo
Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Alagoinhas